[bookmark: _GoBack]Документ предоставлен КонсультантПлюс

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 8 сентября 2021 г. N 432

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ
КАБИНЕТА МИНИСТРОВ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ОТ 8 АПРЕЛЯ 2020 Г. N 174

Кабинет Министров Чувашской Республики постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 8 апреля 2020 г. N 174 "Об утверждении Порядка организации и осуществления уполномоченными органами исполнительной власти Чувашской Республики государственного надзора в области обращения с животными".
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

И.о. Председателя Кабинета Министров
Чувашской Республики
Д.КРАСНОВ